
Mutti Cucina Povera -utmaning - Utlottningsvillkor 

DELTAGARVILLKOR 

Läs dessa instruktioner noggrant innan du deltar i utlottningen. 

Arrangören Mutti (som definieras nedan) håller en Instagram-utmaning ("utlottning") som börjar den 

6.11.2024 klockan 00.01 och avslutas den 31.12.2024 klockan 23.59. Alla tider som nämns i dessa officiella 
regler är i Centraleuropeisk tid (CET).  

Läs dessa instruktioner noggrant innan du anmäler dig till utlottningen. 

1. ”Arrangören” Mutti, som definieras nedan, arrangerar "Cucina Povera utmaningen" ("Utlottning"), och den 
pågår från kl. 00:01 den 06/11/24 till kl. 23:59 den 31/12/24. Alla tider som nämns i dessa regler anges i 

(CET). 

2. Rätt att delta: Utlottningen är öppen för invånare i Sverige som har fyllt arton (18) år, med undantag för 
arrangören, dess dotterbolag samt deras anställda, direktörer, tjänstemän, aktieägare, agenter, 

representanter och konsulter (tillsammans "Arrangörens Partner"), samt deras närmaste familjemedlemmar 
och personer som bor i samma hushåll som Arrangörens Partner. Utlottningen kommer att genomföras i 
enlighet med alla tillämpliga tävlingslagar. 

Genom att delta i utlottningen befriar deltagarna arrangören och dess partners från allt ansvar för skador, 
förluster, dödsfall eller skadestånd som uppstår i samband med deltagandet i utlottningen eller mottagandet, 

innehavet, användningen eller missbruket av de priser som erbjuds. 

Deltagarnas Instagram-konto måste vara offentligt under utlottningens tid för att deltagandet ska kunna 
verifieras och eventuell vinst meddelas.  

3. Godkännande av regler: Genom att delta i tävlingen godkänner deltagarna helt och villkorslöst att följa 
dessa officiella regler. Deltagarna intygar och garanterar att de uppfyller behörighetskraven som anges här. 
Dessutom accepterar deltagarna arrangörens beslut angående slutgiltiga och bindande frågor som rör 

utlottningen.  

4. Deltagande/Utlottning: Cucina Povera uppmuntrar dig att respektera de tillgängliga ingredienserna och till 

att undvika matsvinn. I Cucina Povera-utmaningen uppmanas deltagarna att använda Muttis pastasåser och 
dela med sig av tips om hur man kan förvandla gamla ingredienser eller gårdagens rester till nya, läckra rätter 
med hjälp av Muttis pastasåser.  

För att delta i utlottningen ska deltagaren dela ett tips eller recept och publicera det i sitt personliga 
Instagram- eller Facebookflöde, eller som en 24-timmars synlig story i form av en bild eller video. Deltagaren 
ska använda hashtaggen #CucinaPoveraChallenge och tagga @muttinordics (Instagram) eller 

@muttipomodoro (Facebook). En person kan delta i utlottningen med så många inlägg de vill.  



Vinnarna kommer dras månadsvis, senast den 15 i nästkommande månad. När vinnaren har valts kontaktar 
Mutti vinnaren personligen via Instagram eller Facebook.   

Huvudpriset är kokboken Dante's Italia. Tävlingen pågår i fem månader (november 2024–mars 2025), och 
totalt lottas 5 kokböcker ut under tävlingen.  

FÖR ATT KVALIFIERA, MÅSTE DELTAGARE SKICKA IN SINA BIDRAG ENLIGT DESSA OFFICIELLA REGLER. INGA 
ANDRA BIDRAG KOMMER ATT GODKÄNNAS. 

5. Så här deltar du: Delta i utlottningen genom att publicera en video eller bild av ett recept eller tips på 

Instagram eller Facebookflödet eller som en 24-timmars story, där du visar eller berättar hur du förvandlar 
ingredienser som håller på att bli dåliga, eller gårdagens rester, till en ny maträtt med hjälp av Muttis 
pastasåser. Receptet eller tipset kan använda vilken som helst av Muttis pastasåser: Basilika, Parmesan, 

Grillade grönsaker, Oliver eller Chili. Du måste tagga @MuttiNordics (Instagram) / @Muttipomodoro 
(Facebook) och använda hashtaggen #CucinaPoveraChallenge.  

Bidragen måste uppfylla alla krav som rör utlottningen av priset, enligt vad som anges, för att deltagaren ska 
kunna vinna 'priset'. Ofullständiga eller icke-kompatibla bidrag kan diskvalificeras efter arrangörens eget 
omdöme. Deltagare kan delta i utlottningen flera gånger. Användning av bedrägliga metoder eller försök att 

kringgå de officiella reglerna leder till omedelbar diskvalificering från tävlingen, enligt arrangörens eget 
omdöme. 

Alla bidrag måste vara registrerade senast den sista dagen i månaden för att beaktas i utlottningen. 

Arrangören ansvarar inte för försenade eller misslyckade deltagarförsök. Arrangören förbehåller sig rätten att 
avgöra, efter eget omdöme, om deltagarna uppfyller anmälningskraven. Sista möjligheten att delta i 

utlottningen är den 31.3.2025.   

Utlottningen är på inget sätt sponsrad av, administrerad av eller kopplad till Meta eller Instagram.  

FÖR ATT KVALIFIERA, MÅSTE DELTAGARE SKICKA IN SINA BIDRAG ENLIGT DESSA OFFICIELLA REGLER. INGA 

ANDRA BIDRAG KOMMER ATT GODKÄNNAS. 

6. Upplysning och offentliggörande av vinnaren: Vinnarna kontaktas via privat meddelande (Direct message) 
på Instagram eller Facebook senast i mitten av varje månad. Vinnarna måste svara på meddelandet inom 7 

dagar för att kunna lösa in sitt pris. Om vinnaren inte kan nås eller inte svarar inom utsatt tid, kommer en ny 
vinnare att väljas. 

7. Pris:  

Det finns fem vinnare i utlottningen. Varje vinnare får kokboken Dante's Italia, värd 270 SEK.   

Arrangören bestämmer ensam detaljerna kring priset. Inga ersättningar eller byten tillåts, såvida inte 

arrangören bestämmer annat. Priset kan överföras om så önskas.   

10. Villkor: Arrangören förbehåller sig rätten att efter eget omdöme avbryta, besluta om, ändra eller avsluta 

utlottningen om (enligt eget omdöme) virus, fel, obehörig mänsklig inblandning, bedrägeri eller andra 



orsaker som ligger utanför arrangörens kontroll skadar eller påverkar hanteringen, säkerheten, rättvisan eller 
det korrekta genomförandet av utlottningen. Arrangören förbehåller sig rätten att efter eget omdöme avvisa 

alla deltagare som stör eller försöker störa deltagandeprocessen, Mutti-webbplatsens funktion eller bryter 
mot dessa officiella regler. Arrangören har rätt att, enligt eget omdöme, för att upprätthålla integriteten i 

utlottningen, ogiltigförklara bidrag av vilken anledning som helst, inklusive, men inte begränsat till: 
användning av bottar, makron eller skript eller andra tekniska medel för att delta i utlottningen.  

Arrangören har rätt att, enligt eget omdöme, för att upprätthålla integriteten i utlottningen, ogiltigförklara 

bidrag av vilken anledning som helst, inklusive, men inte begränsat till: flera deltaganden från samma 
användare från olika IP-adresser under samma dag, flera deltaganden från samma dator över det antal som 
reglerna för utlottningen tillåter, eller användning av bottar, makron eller skript eller andra tekniska medel 

för att delta i utlottningen. 

ALLA FÖRSÖK ATT AVSIKTLIGT SKADA MUTTI-WEBBPLATSEN ELLER FÖRSVÅRA DEN LAGLIGA 

VERKSAMHETEN I TÄVLINGEN KAN STRIDA MOT STRAFFRÄTTSLIGA OCH CIVILRÄTTSLIGA LAGAR. OM 
SÅDANA FÖRSÖK GÖRS, FÖRBEHÅLLER ARRANGÖREN SIG RÄTTEN ATT VIDTA ALLA MÖJLIGA RÄTTSLIGA 
ÅTGÄRDER MOT DEN PERSONEN INOM RAMEN FÖR LAGEN, INKLUSIVE STRAFFRÄTTSLIGA ÅTAL.  

11. Skadeersättning och ansvarsbegränsning: Genom att delta i tävlingen åtar sig deltagaren att frigöra 
arrangören och arrangörens samarbetspartners från allt ansvar, skador, dödsfall, förluster, rättstvister, krav 
eller skador som riktas mot personer eller egendom, helt eller delvis, direkt eller indirekt, och som orsakas av 

eller relaterar till 

(i) Deltagarens deltagande i tävlingen och/eller mottagandet, innehavet, användningen eller missbruket av 

priset eller dess del,  

(ii) alla tekniska fel, inklusive men inte begränsat till dator-, kabel-, nätverks-, hårdvaru- eller mjukvarufel;  

(iii) funktionsfel eller otillgänglighet av överförings-, telefon- eller internettjänster;  

(iv) obehörig mänsklig inblandning i någon del av deltagandeprocessen eller prisdragningen; 

(v) elektroniska eller mänskliga fel som kan inträffa vid administrationen eller bearbetningen av bidrag.  

12. Deltagaren har under inga omständigheter rätt till ersättning för straffskadestånd, tillfälliga, 

exemplariska, indirekta, särskilda eller följdskador, eller andra skador, oavsett om dessa är förutsägbara eller 
inte och oavsett om de baseras på vårdslöshet eller något annat, inklusive rättegångskostnader, och 

deltagaren avsäger sig härmed alla rättigheter att kräva sådana skadeersättningar. Tvister: Denna utlottning 
regleras av Finlands lagar. Deltagande i denna tävling förutsätter att deltagaren accepterar att alla tvister 
som inte kan lösas mellan parterna, och alla krav relaterade till eller som uppstår ur denna tävling, ska lösas 

individuellt utan gruppåtal. 

13.  Observera att Facebook, Instagram och andra plattformar som kan användas för att marknadsföra denna 

tävling inte ansvarar för någon del av denna kampanj och att de på intet sätt har sponsrat, stött eller 
administrerat kampanjen.  



14. Integritetspolicy: De uppgifter som lämnas i samband med "deltagande" omfattas av den 

integritetspolicy som anges på Muttis 
webbplats, https://mutti-parma.com/en/privacy-policy/.  

15. Arrangör: Utlottningens arrangör är Mutti Nordics, Vasagatan 17, 111 120 Stockholm, SVERIGE.  

 

https://mutti-parma.com/en/privacy-policy/

